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DOKUMENT KONSULTIMI

STATUTI I OFTK-SË







Dhjetor 2023


Përmbajtja e shkurtër e dokumentit:

Qëllimi i procesit të konsultimit
Transparenca dhe kontributdhënia.
Në këtë fazë dokumenti shpaloset për konsultim publik me qëllim të marrjes së ideve, komenteve dhe rekomandimeve nga opinioni i gjerë, organizatat, ekspertët dhe individët e interesuar e që janë të ndikuar apo janë në relacione bashkëpunimi lidhur me kapacitetet në fushën e shëndetësisë.
Pas përmbylljes së procesit të konsultimit publik, të gjitha kontributet e pranuara do të shqyrtohen e vlerësohen dhe mbi bazën e  kritereve për këtë dokument do të integrohen në versionin përfundimtar i cili do të dërgohet për aprovim te Kuvendi i OFTK-së 
Oda e Fizioterapeutëve të Kosovës do të hartojë raportin e konsultimit duke i ngërthyer të gjitha komentet, propozimet e pranuara. Në raport gjithashtu do të jepen informatat për secilin koment apo rekomandim që është marrë parasysh si dhe sqarime dhe arsyetime për secilin koment që nuk është marrë parasysh.
Afati përfundimtar për dorëzimin e përgjigjeve
Afati përfundimtar i dorëzimit të kontributit me shkrim në kuadër të procesit të konsultimit për PROJEKT STATUTIN E OFTK-së , është deri më datën 18.12.2023, në orën 12:00. 

Të gjitha kontributet me shkrim duhet të dorëzohen në formë elektronike në e-mail adresën: info@oftk-ks.org me titull (subject) “PROJEKT STATUTI I OFTK-SË”.

Ju lutemi që në kuadër të kontributit tuaj me shkrim, të specifikoni qartë së në çfarë cilësie jeni adresuar në këtë proces konsultimi (p.sh. në cilësi të përfaqësuesit të organizatës, kompanisë, në cilësi individuale, etj.)
Komentet nga organizatat
Ju lutem, që komentet tuaja të ofrohen sipas udhëzimeve të shënuara më poshtë:
- Emri i organizatës që jep komente,
- Fushat kryesore të veprimit të organizatës,
- Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, e-mail, telefoni),
- Data e dërgimit të komenteve.

Bashkëngjitur me këtë dokument, do keni PROJEKT STATUTIN E OFTK-SË


	
	


	              
                        Adresa:   Kompleksi i QKUK-së - Instituti A (Instituti i Anatomisë), Kati i III-të, RKS-10000 Prishtinë
     Adressa: UCCK Complex - Institute A (Institute of Anatomy), 3rd Floor, RKS-10000 Prishtina
Tel +383(0) 45 460 551 e-mail info@oftk-ks.org  web : www.oftk-ks.org
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                  Adresa: Kompleksi i Q.K.U.K, Klinika e Mjeksisë Fizikale me Rehabilitim, Kati i I-rë, RKS-10000.
Address:UCCK Complex, Physical Medicine Clinic with Rehabilitation, 1st Floor, RKS-10000.
                     Tel +383(0) 45 460 551; e-mail info@oftk-ks.org; web : www.oftk-ks.org
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